[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	17.10.2008 № 300-р

	10-я (внеочередная) сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О внесении дополнения в повестку дня 10-й (внеочередной) сессии Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа

Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

включить в повестку дня 10-й (внеочередной) сессии Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа вопрос:

«О награждении Почётной грамотой Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа Маклова К.Г.

Докл. Наумов А.Б.».

	Председатель Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа
	И.Ю. Данкулинец